מוסבר לנאשם כי חובתו למלא את צו השל"צ וצו הפיקוח במלואם שאם לא כן ייגזר עונשו מחדש.

קנס בסך 1500 ש"ח או 15 ימי מאסר תמורתם.

הקנס ישולם ב- 3 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, הראשון לא יאוחר מיום 1.6.15.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ו ניסן תשע"ה, 15/04/2015 במעמד הנוכחים.

רות רז , שופטת

הוקלד על ידי טובה גבע